关于申报三亚市2024年度
哲学社会科学规划课题的通知

各位领导、同仁：
根据《三亚市社科联关于申报2024年度哲学社会科学规划课题的通知》（三社科〔2024〕2号）要求，现组织开展我校课题申报工作。有关事项通知如下：
一、课题类别与选题要求
详见附件2《三亚市社科联关于申报2024年度哲学社会科学规划课题的通知》
二、经费资助
分设重点课题、一般课题两类。重点课题每项资助2.5万元，一般课题每项资助1.5万元。
三、申报要求
1.每位课题负责人只能申报1项课题，且不能作为课题组成员参加其他课题的申请。课题组成员不能同时参加3项以上(含3项)课题的申请,以及近三年内被撤项市级及以上的社科规划课题负责人不能申报。
2.申报课题须写明课题类别，并按相应课题的资助额度详细说明经费预算。
四、材料提交
申请课题须按要求填报《三亚市哲学社会科学规划课题申请书》(一式6份，A4纸双面印制)，同时提交电子版。请在2024年4月3日前将以上材料提交到科研处杨莹老师。
[bookmark: _GoBack]请各二级学院加强组织，积极申报，人文社科学院、乘务学院、民航运输学院、国际旅游学院上报不少于5项，机电工程学院、海运工程学院上报不少于2项，其他部门自愿申报。
特此通知

附件：1.2024 年度三亚市哲学社会科学规划课题申请书
      2.三亚市社科联关于申报2024年度哲学社会科学规划课题的通知

科研处
2024年3月8日